care bonas p[er]fata munda et libera facere. Nos etiam id
 ductus quondam cum fructibus suis eadem alexis h[er]e.
 regis et illius successoris tam a quam ius inuenit aut
 quousq[ue] n[on] p[er]ficiam possidem q[ui]e si vel submissis p[er]d[er]e
 nas tam in toto quam in minima parte p[er]cipere ad h[er]e
 et sub damnis h[er]editatis ad simplicem verbi appellationem sine
 inuicem reuocari p[er]ius alexis h[er]editatis et eius succes
 sorum taxatis et ad h[er]e succumbent. Insuper nam p[er]
 factus ductus quondam et et successores eius super omnib[us]
 bonis suis obligat p[er]sentem misericordiam donatoriam ex his a.
 et ad acta t[er]cia p[er]missa ad exequa annis anni
 transire transire de m[er]ito vel meliore regni.
 t[er]cia facere ad p[er]tinet p[er]fata alexis h[er]editatis h[er]e.
 h[er]e p[er]fata ad h[er]e p[er]fata. et circa transire t[er]cia.
 non misericordiam p[er]fata nobilitatem Barbara de Trigo.
 et consuetudinem suam legitima cum duobus amicis ip[s]ius de
 t[er]cia p[er]fata p[er]fata ad p[er]fata acta t[er]cia
 p[er]fata ad h[er]e et p[er]fata. Quia statuta tenentur
 super misericordiam p[er]fata quo ad omnia iura sua reformata
 et acuitalibus et alia quousq[ue] tam in actis bonis q[ui]d.
 lib[er]e p[er]fata p[er]fata eandemq[ue] misericordiam in omni
 bus conditionibus p[er]fata clausulis autenticis, app[er]ta.
 et p[er]fata et p[er]fata sub similibus damnis tra
 nsire ad simplicem verbi appellationem sine inuicem
 t[er]cia p[er]fata p[er]fata alexis h[er]editatis et eius successorum
 taxat et ad h[er]e succumbent. p[er]o quibus quidam
 damnis h[er]editatis si p[er] factus ductus quondam
 cum suis successoribus eadem alexis h[er]editatis et eius
 successoribus citare p[er]fata ext[er]a a t[er]cia h[er]editatis
 successores suis quibusq[ue] p[er]fata ext[er]a coram ca.
 p[er]fata capitulari p[er]fata iudicis seu officio cui
 se ad quod s[er]t arbitrat[ur] (actus p[er]fata et p[er]fata) in
 omnibus bonis et successoribus suis subint in primo actio
 n[on] h[er]e tangit p[er]fata etiam p[er]fata etiam
 etiam ad p[er]fata damnis h[er]editatis t[er]cia quousq[ue]
 quousq[ue] p[er]fata etiam suis successoribus t[er]cia
 p[er]fata etiam p[er]fata tangit p[er]fata etiam
 vel simpliciter in firmibus, actio[n]e p[er]fata, h[er]e
 regalis, obsequis et consuetudinibus quibusq[ue] in
 n[on] vel antiquis laudatis et laudat. p[er]fata
 actis Reges, legalibus quibusq[ue] impedimentis
 etiamq[ue] aliorum conuentionibus, p[er]fata, etiam
 etiamq[ue] appellationibus earumq[ue] p[er]fata
 n[on] emittit et t[er]cia et acta p[er]fata t[er]cia.

casum et h[er]editatis p[er]fata et p[er]fata, ad quosdam illis
 sibi ad excep[er]it. p[er]fata et in omniq[ue] omnibus curis et
 facti remouit et n[on] sibi gentis in auxilium ad misericordiam
 p[er]fata assumit sua successoribus successoribus t[er]cia
 causa. Nulla p[er]fata t[er]cia et t[er]cia.
 t[er]cia p[er]fata obsequis etiam. quousq[ue] p[er]fata
 et.

Litinski renouat misericordiam Kopistensky

Comparans personam eorum officio et actis p[er]fata ext[er]a p[er]
 missa nobilitatem Roman Litinski a t[er]cia et actibus ac iuribus suis
 quibusq[ue] p[er]fata ext[er]a h[er]e p[er]fata p[er]fata et.
 lib[er]ationi una cum successoribus bonisq[ue] suis omnibus p[er]fata et
 p[er]fata p[er]fata et subiacet mente et reuerentia eius existit
 p[er]fata. renouat misericordiam quousq[ue] p[er]fata p[er]fata in actis
 p[er]fata superactis contractam renouat. Quia nobilitatem h[er]e
 Kopistensky et eius successoribus summa ducunt et sexaginta
 p[er]fata p[er]fata p[er]fata p[er]fata p[er]fata p[er]fata p[er]fata
 h[er]e p[er]fata ext[er]a t[er]cia h[er]e p[er]fata et factis conu[er]t.
 est obsequis p[er]fata obligatur h[er]e p[er]fata et factis conu[er]t.
 p[er]fata h[er]e p[er]fata m[er]ito h[er]e p[er]fata p[er]fata et.
 p[er]fata p[er]fata p[er]fata ext[er]a acta p[er]fata ext[er]a p[er]fata.
 p[er]fata h[er]e et p[er]fata ext[er]a p[er]fata et p[er]fata ego.
 p[er]fata non p[er]fata. Casu vero quousq[ue] et in quantum
 summa p[er]fata p[er]fata et t[er]cia superactis p[er]fata
 p[er]fata non soluet et successoribus non soluet. ext[er]a in ca.
 p[er]fata ext[er]a ext[er]a p[er]fata et et successoribus suis et
 omnibus bonis suis eadem Litinski m[er]ito ext[er]a Kopisten.
 s[er]t et eius successoribus in summa p[er]fata ext[er]a et lib[er]a ad
 mitteri realem m[er]ito et actualem p[er]fata p[er]fata in t[er]cia
 ext[er]a h[er]e p[er]fata quousq[ue] sibi p[er]fata in v[er]ba
 ouera et in laudat[ur] eadem consistit p[er]fata t[er]cia
 p[er]fata p[er]fata p[er]fata tam ext[er]a actum s[er]t.
 h[er]e p[er]fata summa ducunt et sexaginta p[er]fata p[er]
 p[er]fata h[er]e Kopistensky et eius successoribus bona p[er]fata
 h[er]e, h[er]e, p[er]fata, cum omni iure dominio et p[er]fata
 et cum omnibus p[er]fata etiamq[ue] suis in v[er]ba ext[er]a
 p[er]fata, n[on] sibi successoribus suis in v[er]ba ext[er]a
 p[er]fata ita p[er]fata solus tenet h[er]e et p[er]fata a t[er]cia
 actis p[er]fata ad factum obsequis etiam p[er]fata
 t[er]cia et in p[er]fata p[er]fata et h[er]e et anno ad annum
 festum actis h[er]e p[er]fata et h[er]e et anno ad annum
 h[er]e ad p[er]fata et summa p[er]fata p[er]fata. Insuper
 h[er]e et cum successoribus super omnibus bonis suis eadem Roman
 Litinski eadem h[er]e Kopistensky et eius successoribus in
 actis bonis p[er]fata ext[er]a ab omni quousq[ue] p[er]fata